
Contacto

Teléfono 921414451
Fax 921414455
Correo Electrónico miguel-angel.cabo@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Pinar de Valsaín nº1
(40005) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 40/PL-1740/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019 a
las 08:01 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Segovia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NQ1MQ3ULaYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reconocimiento médico del personal dependiente de la Dirección Provincial del
INSS de Segovia

Presupuesto base de licitación
Importe 12.405 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.405 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.
85121210 - Servicios ginecológicos u obstétricos.
85121240 - Servicios de otorrinolaringología o audiología.
85121292 - Servicios urológicos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

firma de aceptación por la empresa Quirón Prevención, S.L.U. de la resolución de adjudicación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NQ1MQ3ULaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f010561a-1dc5-4da0-a918-5e5ce3300c8a


Lugar

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LA TGSS

Dirección Postal

C/ PINAR DE VALSAIN, Nº 1
(40005) SEGOVIA España

Sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 29/07/2019 a las 10:33 horas
Declaración y oferta

Precio de la oferta más baja 9.873 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.264,6 EUR.

Ofertas recibidas 2

NIF B64076482

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.264,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.264,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 40-PL1740/19
Fecha de Formalización 30/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Empresa mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/07/2019 a las 10:26

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio cualitativo 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
Criterio cualitativo 2

: OtrosSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

Criterio cualitativo 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
Criterio cualitativo 4

: OtrosSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

Criterio cualitativo 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
Criterio cualitativo 6

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: Puntuación obtenida = 55 - (55 x (oferta empresa-mejor oferta)) / mejor ofertaExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kdd%2B5K3kGU6iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004390651 |  2019-962347 | Wed, 04 Sep 2019 08:01:42:996 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34841749260862954674633084025577475616 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kdd%2B5K3kGU6iEJrVRqloyA%3D%3D

